
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ 
ŠKOLA TECHNICKÁ MĚLNÍK, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

K UČILIŠTI 2566

276 01 MĚLNÍK

WWW.ISSTECHN.CZ REDITEL@ISSTECHN.CZ PILLEROVA@ISSTECHN.CZ

http://www.isstechn.cz/
mailto:reditel@isstechn.cz
mailto:pillerova@isstechn.cz


U nás můžete studovat:



UČEBNÍ OBORY – ZAKONČENÉ VÝUČNÍM LISTEM

• 23-51-H/01 Strojní mechanik
• 23-56-H/01 Obráběč kovů
• 25-51-H/01 Elektrikář
• 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud

Nově od roku 2021
• 66-52-H/01 Aranžér – zaměření specialista 

marketingu
• 69-53-H/01 Sportovní a rekondiční masér

Jedná se o obory bez přijímací zkoušky.



MATURITNÍ OBORY

• 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik

• 23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 

• 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (dělí se od 2. ročníku)

zaměření  - Management sportu

- Řízení firem



NÁSTAVBOVÉ OBORY ZAKONČENÉ        
MATURITNÍ ZKOUŠKOU
• Pro absolventy učebních oborů

• Dvouletá denní forma studia 

• Tříletá dálková forma studia (úterý odpoledne)

•64-41-L/51 Podnikání

•23-43-L/51 Provozní technika

•26-41-L/52 Provozní elektrotechnika



NOVÉ UČEBNÍ OBORY S VÝUČNÍM LISTEM
OD 1.9.2021

• Od 1.9.2021 připravujeme otevření 2 nových učebních oborů vhodných pro dívky 

i chlapce. Přihlášky můžete podávat do 1.3. 2021.

• Jedná se o obory bez přijímací zkoušky.

•66–52-H/01 Aranžér – zaměření specialista marketingu

•69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér



66–52-H/01 ARANŽÉR – ZAMĚŘENÍ SPECIALISTA 
MARKETINGU

Žáci tohoto oboru získají základní znalosti v oblasti propagačních činností. Získají 

základní ekonomické znalosti, dovednosti v oblasti grafického zpracování. Naučí se 

připravovat reklamní kampaně či marketingové akce. Získají znalosti v používání 

grafického software, naučí se pracovat i s kancelářskými a účetními programy. Osvojí si 

zásady společenského chování a profesního jednání. 

Absolventi se uplatní jako samostatní propagační pracovníci, pracovníci marketingových 

či reklamních agentur, ve výstavnictví nebo jako administrativní pracovník v různých 

společnostech. 

Absolventi mohou pokračovat v nástavbovém studiu na naší škole v oboru Podnikání, 

případně na jiných školách.



69-53-H/01 REKONDIČNÍ A SPORTOVNÍ MASÉR

• Žáci se naučí poskytovat masérské služby, tj. provádět vhodný druh masáže v 

souladu s požadavky klienta a jeho aktuálním zdravotním stavem, obsluhovat 

přístrojové vybavení provozovny a vhodně používat masážní přípravky. Naučí se 

posuzovat možnost poskytnutí masérských služeb z hlediska aktuálního zdravotního 

stavu klienta a rozhodnout, kdy zdravotní stav klienta vyžaduje návštěvu lékaře. 

Naučí se dodržovat pracovní kázeň, zásady osobní a provozní hygieny. Naučí se 

vyhotovovat obchodní písemnosti, zhotovovat ceníky úkonů, sjednávat nákup 

přípravků používaných k masérské péči a kalkulovat spotřebu a prodejní cenu 

nabízených přípravků. Osvojí si zásady společenského chování a profesního 

jednání. 

• Absolventi mohou pokračovat v nástavbovém studiu na naší škole v oboru 

Podnikání, případně na jiných školách.



Všechny naše učebny jsou 

vybaveny projekcí, některé 

interaktivní tabulí.

Postupně dochází k modernizaci 

učeben – nové lavice a židle.

Při výuce používáme tablety a 

počítače pro všeobecné i 

odborné předměty.



JSME ŠKOLA, KTERÁ 

•Připravuje žáky pro život

•Podporuje spojení vzdělávání a sportu

•Se neustále modernizuje

•Vyučování často přesouvá i mimo budovu školy

•Podporuje mimoškolní akce



PŘIPRAVUJEME ŽÁKY PRO ŽIVOT

• Odborný výcvik probíhá z velké části na pracovištích partnerských 

firem

• Praktické zkušenosti získávají žáci ve speciálně zaměřených 

předmětech a akcích – fiktivní firma, fiktivní sportovní klub, 

studentská firma, začni podnikat, EDISON,…

• V rámci kariérového poradenství žáci získávají informace o 

možnostech praktického uplatnění



FIKTIVNÍ FIRMA 2017/2018



FIKTIVNÍ FIRMA 2018/2019

•Fictionalcine s.r.o. 

provozuje kino.



STUDENTSKÁ FIRMA 2018/2019



STUDENTSKÉ FIRMY VE ŠKOLNÍM ROCE 2019/2020

• Studenstská firma Bustpen – prodává kancelářské potřeby a od listopadu 

také jednoduché občerstvení

• Studentská firma VPS print – vyrábí výrobky z tištěných spojů, například 

klíčenky

• Studentská firma 1.POchutiny – prodává občerstvení, například nápoje, 

sušenky apod.



VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM





VELETRH „KAM DÁL?“
• Dne 10.10. 2019 proběhl se spolupráci s partnerskými firmami první 

ročník veletrhu zaměstnanosti, který ukázal všem studentům školy 

možnosti jejich uplatnění v rámci celého regionu.



PROJEKT EDISON 2020





„KAM DÁL?“







GAUDEAMUS 2020





ŘEMESLA 2020 LYSÁ NAD LABEM



PODPORUJEME PROPOJENÍ VZDĚLÁVÁNÍ A SPORTU

• Ve spolupráci se sportovními organizacemi a kluby realizujeme pilotní projekt 

„Podpora sportovní přípravy, vzdělávání a výchovy sportovně talentované mládeže“

• V rámci školy pracuje Sportovní centrum mládeže zřizované Středočeským krajem

• Máme nadstandardní sportovní vybavení – tělocvična, přetlaková hala, venkovní 

hřiště s umělým povrchem, venkovní hřiště s travnatým povrchem, posilovna 

• Sport je hlavní náplní některých vyučovaných oborů:

• Ekonomika a podnikání – zaměření management sportu

• Sportovní a rekondiční masér

• Aranžér – specialista marketingu



SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE









SPORTOVÁNÍ MÁ ZELENOU



NAŠI ÚSPĚŠNÍ ŽÁCI







LYŽAŘSKÝ VÝCVIKOVÝ KURZ



NEUSTÁLE SE MODERNIZUJEME

• S využitím fondů EU v rámci IROP probíhá modernizace učeben odborného výcviku – rekonstrukce 

a vybavení obrobny, vybavení učebny CNC programování, rekonstrukce učeben pohonů

• S využitím fondů EU v rámci IROP proběhla rekonstrukce a vybavení odborných učeben –

jazyková učebna, učebna strojního měření, učebna fiktivní firmy

• Proběhla rekonstrukce školní kuchyně

• Průběžně rekonstruujeme a vybavujeme další učebny – učebna ekonomických předmětů, AV 

projekce do všech učeben, mobilní počítačové učebny

• V příštím roce proběhne za podpory OPŽP rozsáhlý projekt zateplení všech objektů včetně 

rekonstrukce vytápění s využitím OZE a modernizace některých prostor(v hodnotě cca 88 mil. Kč)

• Připravuje se výstavba nové multifunkční sportovní haly

• Připravuje se úprava venkovních prostor areálu na výukovou zahradu včetně venkovní učebny



NOVÁ OBROBNA



ODBORNÁ UČEBNA STROJNÍ



JAZYKOVÁ UČEBNA



UČEBNA FIKTIVNÍ FIRMY



ŠKOLNÍ JÍDELNA



STUDIE NOVÉ 

SPORTOVNÍ HALY



VYUČUJEME I MIMO OBJEKT ŠKOLY

Pořádáme 

• Exkurze

• Veletrhy 

• Besedy

• Vzdělávací projekty

V roce 2021 připravujeme v rámci projektu ERASMUS+ zahraniční stáž žáků 



NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM



IQ LANDIA



EXKURZE V ČNB



MĚLNICKÉ PODZEMÍ



OSVĚTIM 2017



VÝUKA DĚJEPISU A OBČANSKÉ NAUKY V TERÉNU



ADAPTAČNÍ KURZY







ÚČASTNÍME SE

1) EKOŠKOLA

Projekt pomáhá žákům, učitelům a rodičům proměnit školu v 

příjemnější, demokratičtější a k přírodě bližší místo k životu.

2) TONDA OBAL

Vzdělávací program zaměřený na  zvýšení povědomí o správném 

třídění a recyklaci odpadu



DÁLKOVÁ VÝUKA? ŽÁDNÝ PROBLÉM!











PODPORUJEME MIMOŠKOLNÍ AKCE

• Dobročinné akce

• Zahraniční zájezdy

• Školní výlety

• Maturitní plesy

• Reprezentační ples školy



POMÁHÁME





SKLIZEŇ VÍNA – VINAŘSTVÍ VONDRÁK



BOJUJEME PROTI COVID-19 – DISTRIBUČNÍ 
CENTRUM OOPP PRO OKRES MĚLNÍK





ZAHRANIČNÍ VÝLETY – VÍDEŇ 2018





FRANCIE A MONAKO 2019









REPREZENTAČNÍ PLES ŠKOLY





ŠKOLNÍ VÝLETY









UVÍTÁNÍ BUDOUCÍCH PRVÁKŮ



SLAVNOSTNÍ PŘEDÁVÁNÍ MATURITNÍCH 
VYSVĚDČENÍ ČERVEN 2020







MATURITNÍ PLES 2.POPE 2020



PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 2021/2022

• Dny Otevřených Dveří  

•Přihlášky se odevzdávají na sekretariát školy poštou nebo 

osobně nejpozději do 1.3.2021.

•Přijímací zkoušky na učební obory se nekonají.

•Přijímací zkoušky na maturitní obory (4leté i nástavbové) se 

řídí pokyny CERMAT.

28.11.2020 – 9:00-16:00

19.1.2021 – 10:00-17:00



KONTAKTY

• Ředitel školy            Mgr. Vladimír Wasyliw                   reditel@isstechn.cz

• Zástupkyně ředitele Mgr. Gabriela Koudelková              koudelkova@isstechn.cz

• Kariéroví poradci    Mgr. et Mgr. Hana Anna Pavlíková    pavlikova@isstechn.cz

Jaroslav Fišer                                  fiser@isstechn.cz

• Výchovný poradce Mgr. Jakub Císař cisar@isstechn.cz

• Tel:  +420 315 627 234, +420 315 627 267

• Instagram                   Facebook             www.isstechn.cz

mailto:reditel@isstechn.cz
mailto:koudelkova@isstechn.cz
mailto:pavlikova@isstechn.cz
mailto:fiser@isstechn.cz
mailto:cisar@isstechn.cz
http://www.isstechn.cz/


TĚŠÍME SE NA VÁS!


